АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ с # / - ___________

станица Медведовская

О признании утратившими силу некоторых муниципальных
нормативных правовых актов администрации

Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдель
ные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Феде
рального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района:

1) от 22 ноября 2019 г. № 198 «Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального контроля в области торговой
деятельности»;

2) от 5 марта 2020 г. № 37 «О внесении изменений в постановление ад
министрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района
от 22 ноября 2019 г. № 198 «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности»;

ад-
от

3) от 13 мая 2020 г. № 75 «О внесении изменений в постановление
министрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района
22 ноября 2019 г. № 198 «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности».

2. Исполняющему обязанности начальника отдела по общим и организа
ционным вопросам администрации Медведовского сельского поселения Ти
машевского района Кудрявцевой И.А. обнародовать настоящее постановление
и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Хрущ И. А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников